食安輸発0804第１号

平成 2 7年８月４日

各検疫所長 殿

医薬食品局食品安全部監視安全課

輸入食品安全対策室長

（ 公 印 省 略 ）

食品衛生法第26条第３項に基づく検査命令の実施について

（台湾産食品のサイクラミン酸に係る検査命令対象製造者の追加）

標記については、平成27年３月30日付け食安輸発0330第３号（最終改正：平成

27年７月31日付け食安輸発0731第２号）にて通知したところです。

今般、輸入者の自主検査において、下記の製造者及び製造所により製造された

食品からサイクラミン酸が検出されたことから、同通知の別表10を別添のとおり

とするので、御了知の上、関係営業者への周知方よろしくお願いします。

記

YONGJIA FOOD CO.,LTD.

別表10
最終改正：平成27年８月４日

台湾産食品（サイクラミン酸）検査命令対象業者

製造者名

B BO ZHANG ENTERPRISE CO.,LTD.

C CHIAU FENG FOOD INDUSTRIAL CO.,LTD.

CHI MEI FOODS FACTORY CO.,LTD

CHINA TRUSNEX FOOD CO.,LTD.

CHIU FUN CO.,LTD.

D DAHU INTERNATIONAL FOODS CO.,LTD.

E EXCELLENCE FOOD BIOCHEMICAL CO.,LTD.

F FARMER UNITED LOGISTICS CORP.

FLAVOR FULL FOODS INC.

G GI-TSU-SHANG FOOD CO.,LTD.

GROW MORE FOOD IND LTD.

H HAW-DI-I FOODS COMPANY LTD.

HOLO COMPANY

HONG LI VINEGER MAKING CO.,LTD

HSIN TOONG ENTERPRISE CO.

HWA NAN FOOD INDUSTRIAL CO.,LTD.

J JIA NA ENTERPRISE CO.,LTD.

K KWEI CHOW SAUCE INDUSTRY CO., LTD.

M MAYUSHAN FOODS CO.,LTD.

N NEW SHIANG GEE FOOD CO., LTD

S SEI CHENG CHEMICAL CO.,LTD.

SHEN-SIN PROCESSING INDUSTRY COMPANY.

SHENG TIAN FOODS CO.,LTD

SHIN FA FOOD STUFF FACTORY.

SHUN TAI FOOD CO.,LTD.

SIN-HWA AGRICULTURAL ASSOCIATION SWEET POTATO SUB-DIVISON

SINO EAST INTERNATIONAL TAIWAN CO., LTD.

SWEET GARDEN BIOTECHNOLOGY FOOD CO.,LTD.

T TA FA FOODS INDUSTRIAL LTD.

TAIFONG PEANUT COMPANY

TAI PING YANG FOOD FACTORY

TAIWAN TRUSNEX FOOD CO.,LTD.

W WAN CHANG COMPANY

WAN TAI FENG FOOD CO., LTD.

Y YI-HOO INTERNATIONAL CO.,LTD.

YI YOU FOOD CO.,LTD.

YONGJIA FOOD CO.,LTD.

YU HO FOODS CO.,LTD.

YUNLIN HSIEN YUANCHANG HSIANG GRAINS 11 SUB DIVISION

YUNLIN YUANCHANG POULTRY PRODUCT COOP.

YU-SAN WINERY

YU ZHONG BAO TRADING COMPANY